

Bruk-Bet z

PIŁKA NOŻNA. Najważniejsze wyda

Kończący się rok był dla drużyn z regionu tarnowskiego bardzo udany. Zdecydowanie najkorzystniej zaprezentował się zespół Bruk-Betu Nieciecza, który na zakończenie sezonu 2008/2009 wywalczył awans do II ligi. Promocję do IV ligi wywalczyła natomiast drużyna Wolanii Wola Rzędzińska. Dwie inne drużyny z naszego regionu grające w II i III lidze Okocimski Brzesko i Unia Tarnów walczyły o utrzymanie się w swoich klasach rozgrywkowych i cel ten osiągnęły. Jedynym zespołem z regionu tarnowskiego występującym powyżej klasy okręgowej, który został zdegradowany do niższej klasy rozgrywkowej był Polan Zabno. Piłkarze tego klubu w czerwcu opuścili szeregi IV ligi.

Zespół Bruk-Betu w przekroju całego sezonu był zdecydowanie najlepszą drużyną regionu tarnowskiego. Jak już wspominaliśmy, na wiosnę drużyna ta, zajmując drugie miejsce w III lidze małopolsko-świętokrzyskiej wywalczyła awans do II ligi. Jesienią piłkarze z Niecieczy byli jeszcze lepsi, gdyż pierwszą część rozgrywek w grupie wschodniej II ligi zakończyli na pierwszym miejscu. Przed rozpoczęciem rundy wiosennej zespół Bruk-Betu wzmocnił znakomity pomocnik mający za sobą m.in. występy na boiskach ekstraklasy Artur Prokop. Transfer ten okazał się strzałem w przysłowiową dziesiątkę, gdyż doświadczony zawodnik, jakim jest Prokop znakomicie poprowadził grę drużyny w środku pola. Na początku rundy wiosennej Bruk-Bet pokonał w meczu derbowym Unię Tarnów 2-1, w kwietniu natomiast, w obecności 1500 widzów, pokonał na własnym boisku najgroźniejszego rywala w walce o awans do II ligi Hutnika Kraków 2-0 i spokojnie zmierzał do końca rozgrywek. W rundzie wiosennej niecieczanie przegrali tylko dwa spotkania. Pierwsze na wyjeździe z Lubrzanką Kajetanów 0-3, drugie na własnym boisku z rezerwami Korony Kielce 0-1. Kielczanie wygrali wprawdzie rywalizację w III lidze małopolsko-świętokrzyskiej, grali jednak bez prawa awansu i ten wywalczył, drugi w tabeli, zespół Bruk-Betu.

Przed rozpoczęciem rundy jesiennej zespół z Niecieczy wzmocniło aż jedenastu nowych zawodników, z których zdecydowana większość stanowiła o obliczu drużyny w jesiennych meczach. Nowymi twarzami w zespole byli: bramkarze Maciej Budka i Dariusz Treła, obrońcy Michał Czarny, Marcin Zontek i Patryk Ogórek, pomocnicy Paweł Cygnar, Adrian Fedoruk, Mariusz Kostek, Marcin Szalega i Mateusz Leśniowski oraz napastnik Patryk Jałocha. W trakcie rundy jesiennej, w sierpniu, do zespołu dołączył także znakomity napastnik, doskonale znany wcześniej z występów w Okocimskim Brzesko Łukasz Szczoczarz. Bardzo dobrze zorganizowany zespół Bruk-Betu, prowadzony przez trenera Marcina Jałochę, był prawdziwą rewelacją na II-ligowych boiskach. Niecieczanie w pierwszej części sezonu zanotowali 12 zwycięstw, 4 remisy i zaledwie trzy porażki. Wynik ten pozwolił im zakończyć jesień na pozycji lidera II ligi wschodniej. - *Cieszę się, że udało się nam zakończyć tegoroczne zma-*



Obrońca Bruk-Betu Nieciecza Pa



Napastnik Okocimskiego Brzesko ligowych siedem goli. FOT. MACIEJ P

gania wygraną. Przed ostatnimi meczami w tym roku założyliśmy sobie, żeby na koniec jesieni mieć w swojej zdobyczy punktowej czwórkę z przodu, to znaczy zdobyć minimum 40 punktów i cel ten zrealizowaliśmy w stu procentach. Co by nie mówić, to w trakcie rundy jesiennej wykonaliśmy sporo ciężkiej pracy, która przyniosła zamierzone efekty – stwierdził po ostatnim meczu w 2009 roku trener Bruk-Betu, Marcin Jałocha.

„Pivosze” blisko czotówki

Drugi z zespołów naszego regionu występujący w grupie wschodniej II ligi Okocimski Brzesko miał bardzo trudną rundę wiosenną. Rozpoczynając ją pod wodzą trenera Jerzego Wójcika „Pivosze” spisywali się bardzo przeciętnie i długo zajmowali